RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 15 DE ENERO DEL 2025

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Pert Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. Armendariz 345 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso
de reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacion por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

FECHA
ACCIDENTE

NOMBRE DEL FALLECIDO

EMPRESA DE TRANSPORTES

LUGAR DEL ACCIDENTE

PLACA

FECHA LIM.
RECLAMO

3022200320184
3022200320184
3022200320184
3022200320184
3022200320184
3022200320184
3022200320184
3022200320184
3022200320184
3022300000526
3022200323824
3022200230032
3022200380095
3022300038579
3022300148307
3022300100755

3022300283868

3022300273680
3022300238708
3022300128978

3022300038275
3022300120012
3022300141766
3022300360878

28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
17/02/2023
15/04/2023
24/04/2023
22/05/2023
2/06/2023
25/06/2023
7/08/2023

19/08/2023

19/09/2023
7/10/2023
8/10/2023

6/12/2023
7/12/2023
17/12/2023
21/12/2023

DELMONT BEAUVIL KISHANA CHLOE
BECIUVIL JULIANE

LACHEUS YANES ANGEL

PATRICK MICHAEL

BEAUVIL HERLANDE

DELMONT CHARLAIN

JOSEPH JOHNY

ELIE DENA DIT JEAN

MONSEAU WILLIANCE

REYNA VIDAL HUGO SIXTO

CRUZ TEJADA DERLYS ERICSON
HUAMAN BUSTIOS ZOILA LUZ
CUNYA RAMOS WILMER

CAMACHO PUERTAS ILDEMARO
TAVIO ZAMBRANO YORGELYS MARIA
PENA LOPEZ YESSICA KARINA

QUISPE LIZARBE DE VALDEZ DIONICIA

CHECASACA VICENTE BRAYAN RAFAEL
HANCCO FLORES REYNALDO MIGUEL
LEMA ORURI FRANCISCO

ESPINOZA CCAIHUARI LUIS
TORRES CHAUCA RENAN
CHUA CONTRERAS FREDY

QUISPE HUERTAS MIGUEL ANGEL

Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.I.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.I.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.I.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.I.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.I.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.I.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.I.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.I.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.I.R.L.
MARIA ALEJANDRA

DERLYS ERICSON

LISTOS GESTION DEL TALENTO S.A.C.
JHONATAN JHOSUE

SILVIA MABEL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PATIVILCA
CASA DE CONVIVENCIAS JUAN PABLO II

EXPRESO INTERNACIONAL PAMPAS S.A.C. - EXP. INT.

TRANSPORTES ANGEL IBARCENA S.A.C.
JAIMES CRUZ HARRY STEVEN
FERNANDA ROSA

UNIDAD EJECUTORA CARRETERA FEDERICO BASADRE
REGION CUSCO PLAN MERISS INKA
CORPORACION OBRESIL SOCIEDAD ANONIMA CERRA

CRISTOBAL

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA
SALAVERRY - TRUJILLO
AREQUIPA - AREQUIPA

SAN MARTIN DE PORRES - LIMA
SULLANA - SULLANA

VICTOR LARCO HERRERA - TRUJIL
PATIVILCA - BARRANCA

SANTA ANA - LA CONVENCION

HUAYTARA - HUAYTARA

CERCADO DE LIMA - LIMA
SAN ANTONIO - AZANGARO
TACNA - TACNA

YARINACOCHA - CORONEL PORTIL
CALCA - CALCA
SAMUEL PASTOR - CAMANA

TRUJILLO - TRUJILLO

A7D780
A7D780
A7D780
A7D780
A7D780
A7D780
A7D780
A7D780
A7D780
T3V482
V5D770
D7W033
D4P520
T4A144
EAF104
F71760

A1Y950

8501KC
D3K891
710042

EGW547
EGM920
V27835

V1K953

27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
16/02/2025
14/04/2025
23/04/2025
21/05/2025
1/06/2025
24/06/2025
6/08/2025

18/08/2025

18/09/2025
6/10/2025
7/10/2025

5/12/2025
6/12/2025
16/12/2025
20/12/2025



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE

TRANSITO SOAT AL 15 DE ENERO DEL 2025

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Pert Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. Armendariz 345 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso
de reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacion por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

FECHA
ACCIDENTE

NOMBRE DEL FALLECIDO

EMPRESA DE TRANSPORTES

LUGAR DEL ACCIDENTE

PLACA

FECHA LIM.
RECLAMO

3022300360878
3022300282648
3022300259009
3022300364590
3022300254919
3022300403067
3022300448070

3022400120781

3022400086619
3022400008187
3022400141636
3029923870988
3022400084416

3022400075639

3022300410221

3022400051885
3022400235982
3022400202036
3022400257643
3022400310201
3022400248215
3022400359473
3022400204644
3022400446416
3022400208959
3022400386177

21/12/2023
28/12/2023
2/01/2024
17/03/2024
24/03/2024
9/05/2024
8/06/2024

25/06/2024

25/06/2024
14/08/2024
22/08/2024
24/08/2024
2/09/2024

7/09/2024

7/09/2024

9/09/2024
10/09/2024
15/09/2024
26/09/2024
9/10/2024
6/11/2024
15/12/2024
21/12/2024
23/12/2024
5/01/2025
11/01/2025

PALOMINO QUIROZ JOSE NEYDER
LIMAS CAJA PAULA

FERNANDEZ LINAREZ ALEJANDRO RAUL
CUTIRE CCANSAYA JULIA

ZAMORA RUIZ IRMA

HONORIO TORRES SARA FILOMENA
LUNA RAMOS LUIZ ENRRIQUE

TARAZONA VERAMENDI TEOLINDA VIOLETA

MENDOZA VELASQUEZ DARIO MANZUR
CHAVEZ MARIN SANTOS ALCIBIADES
HUAMANCIZA RUIZ FELICITA

CACERES CANCHARI URBANO

MINA AYCAYA MATEO ALFREDO

PANICHE ARENAS JONATHAN MOISES

ZAMORA CARDENAS YNGEMAR ALEXANDER

MAYTA CABRERA EUGENIA

MARAVI ZACARIAS MIGUEL ANGEL
ORTIZ CCOILLO JANET IRENE
SANTILLAN ROJAS JULTON
HUARCAYA PINTADO DEMY TAHOSY
CRISPIN JESUS CLEMENCIA NORMA
MARQUEZ TRISTAN LUZ MARIA
ROJAS DAVILA PERCY WILFREDO
GIRALDO DURAN CESAR CRISALDO
CARBAJAL FIESTAS RAUL
ANTICONA VILLALOBOS JUAN MANUEL

CRISTOBAL

ROVIN POOL

CEYLAN MARKET S.A.C.
CELSO

ESPEZCA S.R.L.

JULIO CESAR

HUAMAN URBANO JESUS

RAYDERS ESTEBAN

YUPAN PINEDO NAOMI STEFANIA
USQUIL LLARO ROBERTH

EMPRESA DE TRANSPORTE BALDEON HUARI SRL

YORDAN JESUS
DAMIAN CHINO CESAR

ERICK FRANK

PEDRO BENITO

ROXANA

MIGUEL ANGEL

CARMEN ROSA

MURNOZ PIZARRO WALTER

TRANS TOURS JHIRE S.R.L.
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE
JHONATAN WILSON

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA
GIRALDO CACHA MARCO ANTONIO
LOGISTICA INTERMODAL DEL PERU SAC
ANTICONA VILLALOBOS JUAN MANUEL

TRUJILLO - TRUJILLO

SURCO - HUAROCHIRI
JACOBO HUNTER - AREQUIPA
YANAOCA - CANAS

LA ESPERANZA - TRUJILLO
TRUJILLO - TRUJILLO

NUEVO CHIMBOTE - SANTA

YANACANCHA - PASCO

CHIMBOTE - SANTA

LA ESPERANZA - TRUJILLO
CALLAO - CALLAO

COMAS - LIMA

POCOLLAY - TACNA

SAN JUAN DE MIRAFLORES - LIMA

SANTIAGO DE SURCO - LIMA

HUANCAYO - HUANCAYO
LLOCLLAPAMPA - JAUJA
ANDAHUAYLAS - ANDAHUAYLAS
TARAPOTO - SAN MARTIN
YANACANCHA - PASCO
CARABAYLLO - LIMA
ILO-ILO

CAJAMARCA - CAJAMARCA
CERCADO DE LIMA - LIMA
JULIACA - SAN ROMAN
TRUJILLO - TRUJILLO

V1K953
BBT074
V4R703
X4H708
P4W818
T7W812
BWF688

AWC622

FOL834
T4X843
C5P950
6696VA
C3T102

BHS064

AMR272

W2L837
W1B284
D9G697
T30095
X8B956
EU5102
X41254
EAE137
CPL202
BZR814
T5K140

20/12/2025
27/12/2025
1/01/2026
17/03/2026
24/03/2026
9/05/2026
8/06/2026

25/06/2026

25/06/2026
14/08/2026
22/08/2026
24/08/2026
2/09/2026

7/09/2026

7/09/2026

9/09/2026
10/09/2026
15/09/2026
26/09/2026
9/10/2026
6/11/2026
15/12/2026
21/12/2026
23/12/2026
5/01/2027
11/01/2027



